

Příloha č. 1 - Specifikace cenová a Specifikace technická "Výměna zdrojů nouzového osvětlení divadla ABC"

Dodavatel:

Název společnosti: Jiří Štěpánek

Hlásná Třebaň, Luční č. ev. 506

IČ: 690717 48

Položka	Typ zdroje	Počet ks	Cena za ks v Kč	
			bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Rozvodna + osvětlovači	E27	8	99,00 Kč	792,00 Kč
Balkon foyer	E27	42	99,00 Kč	4 158,00 Kč
Balkon	E27	14	99,00 Kč	1 386,00 Kč
Schody balkon	E14 malé	50	109,00 Kč	5 450,00 Kč
Dramaturgie	E27	2	99,00 Kč	198,00 Kč
Schodiště vedle balkonu vpravo	E 27	6	99,00 Kč	594,00 Kč
Balkon šatny	E 14 malé	8	109,00 Kč	872,00 Kč
Záchody	E 27	8	99,00 Kč	792,00 Kč
Hlavní schodiště	E 14 malé	14	109,00 Kč	1 526,00 Kč
Schodiště a pod schody	E 27	6	99,00 Kč	594,00 Kč
Schodiště balkon přízemí	E 14 malé	20	109,00 Kč	2 180,00 Kč
Záchody přízemí	E 27	8	99,00 Kč	792,00 Kč
Ábíčko	E 14 malé	4	109,00 Kč	436,00 Kč
Přízemí	E27	40	99,00 Kč	3 960,00 Kč
Hlediště přízemí	E 27	20	99,00 Kč	1 980,00 Kč
Schody přízemí	E 14 malé	60	109,00 Kč	6 540,00 Kč
Schody	E27	2	99,00 Kč	198,00 Kč
Jeviště vlevo	E 14 malé	2	109,00 Kč	218,00 Kč
Strojovna	E 27	8	99,00 Kč	792,00 Kč
Jeviště vzadu	E 14 malé	8	109,00 Kč	872,00 Kč
Chodba spojovací + chodba	E 27	10	99,00 Kč	990,00 Kč
Chodba k dílnám	E 27	4	99,00 Kč	396,00 Kč
Chodba k dílnám	E 14 malé	2	109,00 Kč	218,00 Kč
Schodiště do propadla	E 27	2	99,00 Kč	198,00 Kč
Orchestřiště	E 27	4	99,00 Kč	396,00 Kč
Orchestřiště a propadliště	E 14 malé	12	109,00 Kč	1 308,00 Kč
Přízemí u skladu osvětlovačů	E 27	12	99,00 Kč	1 188,00 Kč
Kabina osvětlovačů	E 27	4	99,00 Kč	396,00 Kč
Jeviště, nad jevištěm	E 14 malé	12	109,00 Kč	1 308,00 Kč
Schodiště	E 27	4	99,00 Kč	396,00 Kč
Chodba kanceláře	E 27	4	99,00 Kč	396,00 Kč
Pánská a dámská šatna	E 27	6	99,00 Kč	594,00 Kč
Vrátnice a u vstupu	E 27	6	99,00 Kč	594,00 Kč
Kavárna včetně předsálí	E 27	12	99,00 Kč	1 188,00 Kč
Náhradní zdroje	E 27	70	99,00 Kč	6 930,00 Kč
Náhradní zdroje	E 14 malé	70	109,00 Kč	7 630,00 Kč
Kontrola svítidel, případná výměna patric, výměna zdrojů, očištění		1	125 000,00 Kč	125 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				183 456,00 Kč
DPH samostatně				38 525,76 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH				221 981,76 Kč

V Praze dne

.....
Razítko a podpis osoby oprávněné
za uchazeče jednat